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bland annat:

. EASTONROR, X 7, XX 75, 24 SRT-X
o LADERVAROR, armskydd, tabbar, koger
. MJUKPLASTFENOR, FF 60-70-80, PF 55, 60, 65, 70 O.

75 mm, FFP 200, 300, 418, Max Hamilton, FP 23,26
o HEL- och PROFILKLIPPTA kalkonfjädrar
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LlM, FNW, Typ F, FLETCH-TITE
SIKTEN, Arten, Killian, Accra, Yamaha, Scor-Moor
STRANGMATERIAL, Dacron, Lindnlngstråd, Nocklägen
TAVLOR
PROTOKOLL, alla slag
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Aven om vi inte fått någon resultatlista från de öppna brittiska mästerskapen i

jakt- och fälts,kytte bevisar den här bilden att framgångarna inte var få Anders
Bosenberg, Barbro Lundkvlst och Tomas Johansson med segerpremierna
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Bågen
till ett

i särklass

Yamaha lanserar nu en delbar juniorbåge,
YTS. Tillverkas i längderna 64" och 66"
och i styrkorna 15, 20, 25 och 30 lbs.

Denna båge ersätter den tidigare YC-bå-
gen, som nu inte tillverkas längre, och är
endast obetydligt dyrare.

Handtaget kan kompletteras med tre olika
grepp: Låg (som medföljer bågen), medium
och hö9.

Pris inkl. moms 550:-

vettigt pris
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Bågskytte - Gentru m

Svensk Idrott 
- läs Riksidrottsförbundet

- 
fyller som bekant i är 75 år och även

om det skall firas hela året så var trots
allt jubileumsfestligheterna i kungliga hu-
vudstaden den 3 juni den stora toppunkten,
en fest som sannerligen också hade kunglig
glans över sig från tidiga dagen till sena
kvä1len.

Sol och vackert väder kunde man glädja
sig åt och att det var många som ville hylla
jubilaren vilket bl. a. förre förbundsordfö-
randen i vårt förbund Lars Ekegren fick
erfara.

Det var nämligen han som organiserade
den stora mottagningen på lördagsförmid-
dagen där Prins Bertil, Karl Frithiofsson
och Bo Bengtsson bildade mottagnings-
kommitt6. En miljon kr var bl. a. den gåva
som RF fick från regeringen och de pengar-
na skall användas för ledarutbildning främst
för flickor. (RF fortsätter den damsatsning
som SBF inledde i fjol).

RF mottog emellertid inte bara gåvor
den här dagen, Prins Bertil delade också
ut och bland de Folksams som han över-
lämnade kan nämnas till SBF:s kanslist
och rikstränaren Leif Janson, Kungsängen,

På eftermiddagen var det stor vattenfest
på Riddarfjärden och när man promene-
rade längs med Riddarfjärden kunde man
knappt tro att man var i en storstad Här
mitt inne i Stockholms centrum kopplade
massvis av människor av med att solbada
i minimala ktäder i parkanläggningen och
samtidigt bese det som hände på fjärden.
Något som nog blev också så dramatiskt

Karl Johansgatan 7 B
41459 GOTEBORG

Tel. 031-147307

RF 75 år

när en av fallskärmshopparna hamnade på
ett hustak i stället för på den flotte där
han skulle ha hamnat. Något som föran-
ledde fallskärmshopparna att avstå från
hopp över Stockholms stadion som planerat
yal.

Stadionfesten var också den en mastig
sak som drog ut på tiden kanske lite för
långt, men där man verkligen hade mycket
att njuta av, exempelvis den fina uppvis-
ning som de 700 gymnasterna bestod oss

med där man formade "75" pä stadion-
mattan. Man glömmer väl inte heller Nadia
Comaneci och hennes gymnastik. Hon åter-
kom f. ö. senare på kvällen också vid ban-
ketten i B1å hallen, men hennes uppvisning
där var betydligt blekare och säkerligen
har vi många gymnaster i landet som där
kunde gjort det lika bra.

Den sanna idrottsglädjen kunde man
också konstatera när belgaren Remi van
Ophem rullat i mål med sin rullstol efter
awerkade 800 meter och fick beskedet att
han slagit världsrekord. Han var fantastisk
att se. Höjdhoppstävlingen var en annan
höjdpunkt för att nu inte förglömma mjölk-
kannefinalen. Kunglig glans var det också
här så tillvida att Prins Bertil hälsade väl-
kommen sedan Kungen och Drottningen
efter färd i galavagn intagit sina platser på
hedersläktaren. Drottning Silvia fungerade
också som prisutdelare.

På kvä1len blev det sedan stor ,,baluns,'

på Stadshuset och i dess BIå Hall. En fest
som var helt alkoholfri och i det avseendet

Forts sid 6.
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Blondie 62" och 66"

(bussning för stab.)

335:- 420=-
Mowgli 62" och66"

295:- 360:-
Tin Tin 48"

195:-

WHA GOK

/

Vi säljer även Yamaha
Hoyt, Wing och
Marksman

Begär vår nya Prislista!

/

i!
:i

Förbundsspalten

lnställd tävling

Falu BK "Kopparpilen" derr 27/8 år in'
ställd.

Andrad tävlingssanktion

Hässleholms BK "Lille Mats-träffen" änd-

rad från 30 juli till 27 augusti. Omfattning:
Amerikarond i stället för FITA-rond.

FITA:s stjärnmärke

SBF:s kansli påminner om att rekvisition
av FITA:s stjärnmärke skall göras senast

en månad efter resp. tävling.

DM-tecken

Genom beslut hos RF debiteras återigen
DM- och SM-tecknen. De stora SM-tecknen
kostar i fortsättningen 25 kr st, de små 13

kr medan DM-tecknen kostar 15 kr för de

stora och 10 kr för de små. JSM-tecknen
kostar för stora 20 kr, små 11 kr och när
det gäller JDM-tecken är priserna 15 resp.

10 kr.

DM-annonsering

Det finns inte längre något tvång från
RF:s sida att distriktsmästerskap skall kun-
göras i Svensk Idrott. Däremot kvarstår
tvången med kungörelse i Bågskytten.

Ny tävlingssanktion

Karlshamns BK 26 augusti nat. juniortäv-
1ing.

Danielsson,

dominerade
i Tellusjalnt

Det handlade mycket om namnet Daniels-
son och Eskilstuna när BK Tellus arrange-
rade sin Tellusjakt den 11 juni, dvs DM-
söndagen.

Ett drygt 50tal skyttar kunde man räkna
in och som nämnts var det Danielsson i
toppen på fristilsklassen. Det var enbart
Ola Sundgren som lyckades spränga en kil
i Danielsson-dominansen.

De två "Ulvarna" Mats Palm6r och Nils-
Erik Larsson gjorde mycket bra ifrån sig

i den instinktiva klassen där oldboysskytten
Gunnar Krantz svarade för ett resultat som
jämnställde honom med Nils-Erik Larsson.

Resultat:
Herrar F.' 1. Torbjörn Danielsson, Eskils-

tuna, 705, 2. Ola Sundgren, Danapilen, 685,
3. Lei,f Danielsson, Eskilstuna, 665.

luniorer ,F.' 1. Tommy Zethzon, Ulvarna,
565, 2. Jörgen Linder, Nybybruk, 550.

Damer F: 1. Anita Maurer, Danapilen,
625, 2. Signhild Hahne, Arboga, 535, 3. Be-
rit Åhlund, Stallarholmen, 390.

Oldboys: 1. Tage Stääv, Tellus, 605, 2.
Mindor Eriksson, Arboga, 555, 3. Harald
Danielsson, Eskilstuna, 5L0.

Hetar l: 1. Mats Pa1m6r, Ulvarna, 685,
2. Nils-Erik Larsson, d:o, 670,3. Roger Zet-
tergren, Tellus, 625.

Juniorer 1.' 1. Roger Pettersson, Ulvarna,
480, 2. Jar Danielsson, Eskilstuna, 365.

Y Jun I: 1. Conny Pettersson, Salem,585,
2. Cenneth Åhlund, Stallarholmen, 570, 3.
Kent Haals, Rembo, 565.

Damer /.' 1. Alice Haals, Rembo,455, 2.
Yvonne Hallin, Tellus, 365.

Oldboys /.' 1. Gunnar Krantz, Liljary 670,
2. Sven Björklund, Västerås, 590, 3. Gott-
frid Ekberg, d:o, 575.

Lag Herrar 1' l. Ulvarna 1950, 2. Eskils-
luna 1495.
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UPPLAND

Kungsängens BK arrangerade för första
gången distriktets tavel-DM. Vid starten var
vädret gråkallt och svarta moln tornade upp
sig i omgivningen. Vädret mildrades så

småningom så efter smärre lätta duggregn
kunde tävlingen avslutas i sol.

Herrarnas seniorklass bjöd på en jämn
och spännande strid i toppen där det ända
in på de sista serierna var ovisst om var
segern skulle hamna. I damklassen tog
Kerstin Wallin redan på ett tidigt stadium

ett föredöme för manifestationen av en stor
idrottshändelse. Också här var kungaparet
närvarande och det var också Hans Maje-
stät som svarade för gästernas tack för
maten. Det gjorde han i ett kort och kärn-
friskt tal. F. ö. var talen den här kvällen
inte mera än de nödvändiga och föredöm-
ligt korta. I stället fanns här mera under-
hållning att glädja sig åt. Här visade ett
par unga "musketörer" hur det en gång i
tiden gick tilI och de levde sig så in i situa-
tionen att den ene till slut hamnade mitt
uppe i ett kaffebord, dock inte det kungliga
där också statsministern Torbjörn Fälldin
sågs. Johan Harmenberg och Rolf Edling
visade hur modern fäktning går till loch
Stellan Bengtsson och Kjell "Hammarn"
Johansson visade bordtennis på världsmäs-
tarnivå även om "Hammarn" denna gången
var gipsad.

RF och idrottens jubileum fortsätter un-
der hela året och vi inom bågskyttesporten
är med i firandet bl. a. med våra jubileums-
alrangemang.

6

ledningen och släppte sedan inte från sig
den.

Damjuniorernas täv1ing blev en uppgö-
relse mellan systrarna Janson där Lenita till
slut drog det längsta strået.

Stefan Hedberg visade efter en tvekande
start bland herrjuniorerna hur en båge skall
spannas.

Resultat: Damer: 1. Kerstin Wallin, SK
Iron, 1052, 2. Margareta Hesselgren, d:o,
988, 3. Marianne Ahlinder, d:o, 940.

Herrar: 1. Johan Hedendahl, Kungsäng-
ens BK, 1058, 2. Sune Ahlinder, SK Iron,
1049, 3. Bertil Hesselgren, d:o, 1034.

Damer, juniorer: Lenita Janson, Kungs-
ängens BK, 962,2. Helene Janson, d:o, 953,
3. Karin Thunberg, SK Iron,568.

Juniorer: 1. Stefan Hedberg, BK Liljan,
1020, 2. Anders Ahlbom, Uppsala BK, 818,
3. Anders Thunberg, SK Iron, 815.

Lag, herrar: 1. SK Iron 3068,2. Kungs-
ängens BK 3024, 3. Uppsala BK 2834.

VÄSTMANLAND

Även om Tomas Johansson givetvis kom att
hamna i ljuset riktigt så handlade dock inte
DM:et enbart om honom. Här fanns också
mycket annat att glädja sig åt och bl a då
unge Karri Kaukos 1243 pä juniorronden.
Han 1är nu vara svensk medborgare och
därmed har vi fått ett fint tillskott till
landslagsstallet.

Även i seniorklassen nåddes det fina re-
sultat vid sidan av Tomas Johansson och
bl a kan man konstatera att Robert "Rob-
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ban" Wegård tydligen är på uppåtgående
igen och Mohican, som arrangerade mäs-
terskapet, har ett jämnt gäng där Peder
Ekeflo hamnade utanför laget den här gån-
gen. 3515 sköt Wegård, Gösta Asplund, Ru-
ne Wallner och således var fem man över
1150 i tävlingen som gynnades av fint vä-
der dock med några regnstänk då och då.

Resultat:

Herrar: 1. Thomas Johansson, Västerås,
1273, 2. Robert Wegård, Mohican, 1188, 3.
Matti I(auko, Västerås, 1177.

Jun: 7. Karri Kauko, Västerås, 7243, 2.
Stefan Johansson, Arboga, 11.26, 3. Hans
Andersson, Mohican, 1029.

Oldboys: 1. Lennart Karlsson, Arboga,
71.11, 2. Åke Johansson, d:o, 1086, 3. Ivan
Mattsson, Västerås, 1064.

Lag: 1.. Mohican 3515, 2. Västerås 3414,
3. Arboga 3080.

BLEKINGE

IJngdomsresultaten var de stora glädjeäm-
nena i årets distriktsmästerskap. Det kan
klalt konstateras samtidigt som man också
konstaterar att Håkan Rönndahl just nu är
inne i en downperiod med ojämnhet i sin
skjutning. Han var tillsammans med klubb-
kamraten Inge Tingström favoriter till se-

niorernas mästerskap som i stället gick till
klubbkamraten Olle Jönsson. Dagens bästa
resultat presterade karlshamnsjunioren Mats
Hallberg som efter en trevande inledning
där han låg sist av de tre karlshamnspoj-
karna sköt jämnt och fint och totalt 1L54.
Bra ungdomsresultat noterades också av
segrarna i de båda YJ-klasserna på 70-iad-
ronden.

Resultat:

Damer: 1. Ann-Marie Viding, Ronneby
BF, 889, 2. Rosita Haggö, Karlshamns BK,
624.

PÅMINNES
om jakt- och fälttävlingen i Norre-Snede
den 15-l6 juli
Se annons i nr 6.

Herrar: 1. Olle Jönsson, Ronneby BF,
7116, 2. Hans Svensson, Karlshamns BK,
1101, 3. Inge Tingström, Ronneby BF, 1099.

Oldboys: 1. Stig Nordgren, Karlshamns
BK, 1727,2. Sten-Ragnar Olsson, d:o, 1088,
3. Johan Johansson, d,io,922.

Herrar juniorer.' 1. Mats Hallberg, Karls-
hamns BK, 1754,2. Stefan Holmberg, d:o,
998, 3. Per Johansson, d:o,942.

Yngre juniorer flickor: l. Helen Ancker,
Karlshamns BK, 646, 2. Marie Hallberg,
BK Snapphanen, 622, 3. Ylva Ivarsson,
Karlshamns BK, 605.

Yngre juniorer pojkar: 1. Hans Löfgren,
Karlshamns BK, 691, 2. Richard Yxell, d:o,
653,3. Lars Beckman, d:o,643.

Lag herrar: 1. Ronneby BF 3264,2. Karls-
hamns BK 3110, 3 .BK Snapphanen 2834.

Lag yngre juniorer: 1. Karlshamns BK
lag I 1987,2. Karlshamns BK lag II 1854,
3. Karlshamns BK lag III 1540.

flyttar vi från Lindesberg till Helsing-
rborg.

Ny adrcss och telefon

Den 1 juli 1978

STRAMIT AB
Seskaregatan l3

253 72 Helsing,borg
Tel 042/221240



Målmedvetenhet gav

Sedan 1975 lämnar jag inget i min träning
eller i tävlandet åt slumpen. Jag skriver
upp allt, och det gör att jag kan dokumen-
tera det jag håller på med.

Den som säger detta är Tomas Johans-
son, Västerås BK, tidigare Arboga och
nybliven svensk rekordhållare som också
ger SBF:s rikstränare Leif Janson en stor
de1 i sina framgångar.

- 
När jag under min polisutbildning

1975 bodde hos Leif fick jag lära mig en

hel del. Det var då som jag målmedvetet
satsade för att komma igen som bågskytt.
Tillsammans analyserade Leif och jag det
vi höll på med och nu senast har jag

Tomas lohansson
Som bågskytt är han - sina 24 är till

trots - egentligen mycket gammal. Han
fick sin första båge redan som S-åring och
gjorde sin första tävling på dispans som

11-åring 1966.

Han nådde nästan omgående vissa fram-
gångar och blev snart en landslagsskytt och
var bl. a. med vid VM i York som yngste

deltagaren på herrsidan.

- Jag fick nog mina framgångar lite för
lätt, tävlade ivrigt och så kom problemen.
Jag var fullständigt knäckt psykiskt som
bågskytt. Viljan att komma igen fanns
emellertid och jag menade som så, att jag

verkligen skulle visa att man kan komma
lgen.

Efter satsningen 1975 har det gått bättre
och bättre och jag tränar fortfarande mål-
medvetet med sikte på att hålla mig i toppen
där mitt mål i år är VM i fältskytte i
Geneve, framhåller han och berättar om
sin träning.

Denna är således mycket allsidig och
kanske enbart till hälften eller knappt det

bågskytte. Han skjuter kanske 10-15
gånger i månaden, men löptränar desto

mera. Det blir kanske 10 mil i månaden,
berättar han och poängterar vad han tycker
är väsentligt, nämligen att träna på rätt
sätt.

Bågskytten inleder i och nted detta num-

mer en ny rad av artiklar där vi presen-

terar en skytt, hans material och per-

sonliga erlarenheter.

resultat

"kopplat" på det man försöker lära ut av
psykisk träning. Jag tror det är en oerhört
viktig detalj i en sport som bågskytte, säger

Tomas

kom igen!

- Personligen har jag aldrig på träning räknat poäng.

Mest blir det väl så att jag ställer mig på ett avstånd -
inga förutbestämda enligt tävlingarna - och skjuter.
Jag bedömer avståndet och så blir det ett antal serier där
jag hela tiden tänker på tekniken. Jag vill att det skall
vara skoj att räkna poäng och det nöjet vill jag ha på

tävlingen, speciellt inom tavelskyttet som i och för sig är
så monotont, framhåller Tomas och menaL att det här
med att finna nöje i sporten är det väsentligaste för
hans del.

Tekniska data: Han skjuter med en Hoyt TD 68".
Pundstyrkan är vid hans eget drag cirka 45 pund och
han drar drygt 29" prlar.

- Jag har kapat pilarna och har inte mätt den exakta
längden, säger han.

Dimensionen är 19/16 med Futura-spets. Nocken är
9/32" Björn-nock. Fjädrarna är Björns Paraflax 75 mm
och han använder v-bar med starkt bakåtställda stabili-
satorer. Tomas Johansson använder vidare Kevlar-sträng
med 18 kadeler, Björns pilhylla typ P3, Killiansikte och
Hoyt-tab. Han använder också klickers. Slutligen kan
också sägas att han är vänsterskytt.

Om sitt matelial är han själv av den åsikten att dessa

inte är riktigt intrimmade.

- Jag har exempelvis märkt att jag ofta får en oren
gång på pilarna, men i stället grupperar de bra. Iag tror
väl också att det är väsentligare att ha en fin gruppering
än en len pilgång, men det bästa är väl om de båda
sakerna kan kombineras i ett, säger Tomas Johansson
slutligen.

Ingvar Yxell

§{I



Anders
vann Oxhornet
Namnet Rönndahl har ofta förekommit i
jakt- och fältskytteresultatlistorna och det
har då mest handlat om Håkan. Hans någ-
ra år äldre bror Anders kan emellertid
också han.

Det visade han senast vid Vetlandas jakt-
tävling "Oxhornet" där det blev seger med
jämnt 700 poäng och i kamp med Ove Jöns-
son, Nässjö. Deras resultat var i särklass i
tävlingen som inte samlat mer än 35{alet
skyttar varav flera klasser med bara en
tävlande.

Resultat:

Oldgirls: 1. Ingegerd Backman, Eksjö BK,
470, 2. Anna-Lisa Claesson, Vimmerby BS,
330.

Y jun F; 1. Annika Svensson, Vimmerby
BS, 550, 2. Sofia Larsdotter, d:o, 485, 3.
Lena Andersson, d:o, 345.

Herrar F: 1. Anders Rönndal, Vimmerby
BS, 700, 2. Ove Jönsson, Nässjö BK, 680,
3. Åke Winge, B 52 Västervik, 630.

Jun F: l. Bengt Jönsson, Vaggeryds SOK,
570, 2. Per-Ola Jönsson, Ronne,by BS, 545,
3. Jan Johansson, Vaggeryds SOK,475.

Herrar I: 1. Bengt Petersson, BK Björ-
nen-fnkas, 585, 2. Jorma Kankaala, Hus-
kvarna BK, 555, 3. Lars-Gunnar Sandberg,
Huskvarna BK, 555.

Lag: l. Huskvarna BK 1780, 2. Vimmer-
by BS 1710, 3.8 52 Västervik 1585.

Rönndahl Tommy Flink
sköt 1201

Tommy Flink, Kiruna, visade fin form i sin
utomhuspremiär som han gjorde med Stock-
holms BK:s jubileumstävling "Henry Kjells-
sons minne". Med 1201 poäng tog han en

överlägsen seger före Rolf Svensson, Söder-
täIje, som tydligen satsar på en comeback
i år. Efter fina 280 på 90-metern gjorde Ki-
runaskytten en jämn serie tävlingen ut där
han f ö också vann 5O-metersavståndet på
301 poäng.

En annan som här också gjorde come-
back så var det Lena Sjöholm och även här
lovar det gol1r 7L46 trots oträning tyder på
att de gamla takterna sitter kvar. I junior-
klassen visade slutligen Tomas Månsson,
Upplands Väsby, att han är ett löfte för
framtiden"

I tävlingen deltog också en rad med fins-
ka skyttar.

Resultat:

{rlerrar: 1. Tommy Flink, Boden, 1201, 2.
R.une lVallner, Mohican, 1155, 3. Rolf
Svensson, Södertälje, 11.50, 4. Seppo Korho-
nen, Hälsingfors, 1107.

Dnmer: 1. Lena Sjöholm, Ulvarna, 1146,
2. Elisabet Pinaitis, Björnlunda, 1035,3. Lia
Johanesson, Stockholm, 998.

Juniorer: 1. Tomas Månsson, Upplands
Väsby, 1165, 2. Jari Purunen, Helsirigfors,
1096,3. Hans Andersson, Mohican, 1039, 4.
Anders Forsell, Nyköping, 997.

TILL SALU

Juniorspalten

YAMAHA YTD
68" 38 lbs vid 28" kompl. med AGF-sikte
och stabilisatorer

Tel.0457/21444
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70-iad-finaler
70-iadens regionsfinaler avgjordes dera 27-
28 maj runt om i landet, men tyvärr har
Bågskyttens red. endast fått resultatlistan
från finalen i Laholm där det blev mycket
jämnt om tredjeplatsen i riksfinalen. När
sista serien återstod att skjuta hade tre
skyttar samma poäng och när tävlingen var
slut 1åg de två tranåspojkarna lika. Magnus
Andersson förlorade på en bom och Patrik
Håkansson, Karlshamn, var en poäng efter.

Resultat:
Pojkar: 1. Krister Karlsson, Satserup GF,

676, 2. Hans Lövgren, Karlshamns BK, 667,
3. Tomas Gindahl, Tranås BSK, 646 (72 t).

Flickor: 1. Anna Jonasson, Vaggeryd,
654, 2. Lena Svensson, Skogens IF, 652,
3. Ann-Challotte Hansson, Skurup BK,
608.

SEMESTERSTANGT

3/7 -30/7

AB Continental lmport

PALSJAKTEN
den 13 augusti

Se annons i Bågskytten nr 6

Till 70-iadens riks-
final gick från södra
regionen fr. v
Tomas Gindahl,
Tranås, Lena
Svensson, Skogen,
Anna Jonasson,
Vaggeryd, Hans
Löf gren, Karlshamn,
Ann-Charlotte
Hansson, Skurup
och Krister Karls-
son, Satserup.

Bästa-lista på
Miniorronden
IYN
I r. lz46 2ttsÄå til?,xiÅ

4. 1219 2115
5. 120s 4166. 1200 4167. 1 195 21ls8. 1 170 715
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HOWATT

''MOTUTEREY''

DAMON HOWATT

En kvalitetsbåge

från

välkänd amerikansk bågfabrikant
vars bågar är av HOYTKVALITET och finish.

Bågen 69" lång och vikt upp till 45 lbs vid

28" drag. Pris kr. 591 :-, inkl. moms, frakt-
fritt köparens ort i Sverige.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB GtlNIINENIAT IMPllRI
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/8404 35 - 09.30--17.00

0814643 84 - 18.m-20.00

VABLDSMASTABBÄGEN

Hoyt pro
Medalist T,D
befäster sin plats som
världens ledande pilbåge

Nytt rekord : Damer 1.304 p.

Herrar '1.318 p.

Tillverkas i 2 mittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld

TID 24

Iämmar Amo 66 - 68 - 70

siktfönster 71/2"

styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

TID 20

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

AB GONTINENTAL
IMPOBT

Brännkyrkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/8/.04 35 - 09.30-17.00

08/4643 84 - 18.00-20.00
Telex 193 68
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Norskt
gästade Äluenäs au ld,rottsboken,

När Ä1venäs BK den 27 maj arrangerade
en taveltävling hade man glädjen att se ett
norskt - nästan - landslag hos sig och
man ordnade också en improviserad lands-
kamp med 3-mannalag. Den kampen vann
Norge med 3450 mot 3476, mer. de indi-
viduella segrarna i seniorklasserna gick till
svenskar.

Olle Boström startade medelmåttigt med
254 pä 90-metern och gjorde sedan en stark
serie och var ännu en gång ytterst nära
drömgränsen 1200 poäng. Det var annars
ytterst jämnt i klassen innan Olle lyckades
få ett litet försprång på 50-metern. För ett
bra resultat svarade Gustav Jansson i old-
boysklassen och på miniorronden Benny
Hall, Göta Lejon.

Resultat:
Damer A: L. Margita Hultgren, Älvenäs

BK, 1095, 2. Vence Böe, NBF, 704L,3. In-
ger Nilsson, Karlstads BK, 1016.

Oldboys: l. Gustav Jansson, Storfors BK,
7176, 2. David Hell, BSK Kil, 1081, 3.

Björn Gunnar Haug, Moss BS, 786.
Juniorer: 1. Kåre Hjortesett, NBF, 1062,

2. Anders Styffe, Sysslebäcks BK, 910, 3.
Jörgen Lönö, NBF, 908, 4. Tomas Funke,
Storfors BK, 883, 5. Olle Sundin, Karlstads
BK, 855.

Herrar A: 1. Olle Boström, Älvenäs BK,
1194, 2. Thore Jan Holmberg, NBF, 1175,
3. Freddy Jörgensen, d:o, 1762,4. Bo Wein-
holt, Bävern, 1122, 5. Jan Roger Skyttesae-
ter, NBF, 1113, 6. Kai Svingen, Moss BS,
1100, 7. Karl-Harry Rhoden, Göta Lejon,
7076.

Herrar B.' 1. Roar Nilsson, NBF, 1046, 2.
Dag Böe, d:o, 1043,3. Espen Otnem, d:o,
L032, 4. Leif Sundman, Arvika BK, 1011, 5.
Bertil Jönsson, Sysslebäcks BK, 1007, 6.
Kennet Broo, BSK Kil, 960.

Y jun pojkar, Mini-rond: 1. Benny Hall,
Göta Lejon, 1246, 2. Magnus Eriksson, Ä1-
venäs BK. f 107, 3. Patrik Gustavsson, karl-
stads BK, 1052.

1,4

landslag I[y upplaga

Idrottsboken har kommit, den 34:e i ord-
ningen, det konstaterandet räcker för att al-
la gamla vänner av denna idrottens årsbok
vet att det nalkas högtidsstunder. Nu finns
idrottsåret 197'1 samlat i resultat, artiklar,
bilder, statistik och allt vad man vill. Från
den allra översta internationella toppen till
mästarkampen på distriktsnivå.

Det är med andra ord bara att än en
gång plocka fram alla nötta klich6er genom
åren: särklassig, ovärderligt uppslagsverk,
strålande underhållning, ny fantastisk full-
träff, sportlitteraturens "Blå iband", kultur-
historia, lika oumbärlig för den idrottsin-
tresserade som telefonkatalogen för den
som söker ett telefonnummer etc. Allt är
som tidigare, fast förstås alldeles nytt, och

- om möjligt - bättre.
Något som definitivt är bättre är färg-

illustrationerna, som ökats på med rlåra 75
procent, frän 20 till 36 sidor (58 bilder)
med toppnamnen Frank Andersson, Björn
borg, Ingemar Stenmark och Björn Walde-
gård ifartfylld aktion som pampig inled-
ning. Totalt omfattar boken hela 604 sidor.
Och ingen är ointressant. Cirka 1.150 illust-
lationer i svartvitt, många specialtagna, är
ytterligare imponerande bildsiffror. I sam-
manhanget förtjänar bildtexterna att upp-
märksammas. Det är sällan man ser så in-
nehållsrika, genomarbetade och talande tex-
ter som här.

Yngstes dag
i Öbackapilen

"öbackapilen blev de yngres dag" så lyder
en helsidesrubrik i en av de ångerman-
ländska tidningarna dagen efter årets täv-
ling. Dessutom fanns fre foton över de

framgångsrikaste ungdomarna.
Det var ungdomen som kom att domine-

ra resultatmässigt. RF:s jubileumsmedalj
gick till den skytt som oberoende av klass

nådde den högsta poängen. Det blev Sunds-
valls Roger Svensson, som vann miniron-
den på 1221 poång. Bland de äldre junio-
rerna sköt Erik Greave 1199 följd av Mats
Nordlander med 1190. Förstaårssenioren
Mats Eriksson vann herrarnas A-klass på
1164 poäng. Härnös Elisabeth Carlsson sat-
te nytt svenskt rekord på minirondens 50

m och sköt totalt 1019 poäng. På den enkla
T0iadronden klämde Timrås Rickard Jans-
son till med hela 697 poä:ng, ett av de bästa
resultaten i landet i år. Rickard hade kan-
ske tagit hem jubileumsmedaljen om han
ställt upp på minironden i stället.

Danter A: 1. Clary Lindholm, Timrå AIF,
1,052, 2. Monica Sjödin, BSK Hudik, 1025.

Damer B-C: L. Anna Holmgren, IF Karls-
vik, 1065, 2. Lihla Larsson, d:o, 1020, 3.
Kerstin Wass, Umeå BK, 989.

Heruar A: 1. Mats Eriksson, Ånge SK,
1164, 2. Berndt Berglund, Härnö IF, 1100,
3. Kjell Johansson, IF Karlsvik, 1044.

Herrar B: 1. Roland Wass, Umeå BK,
1037, 2. Gullimar Åkerlund, Timrå AIF,
1035, 3. Inge Sundin, d:o, 961.

Dumjunior

Y jun pojkar,7)-iadrond: 1. Claes Kjell-
qvist, Älvenäs BK, 1171, 2. Leif Jönsson,
d:o, 1088, 3. Magnus Johansson, d:o, 1041.

Y jun flickor, 7?-iadrond: 1. Anne An-
dersson, Älvenäs BK, 1261,2. Helen Eng-
holm, d:o, 1214.

sköt 7 752
pa
I pressläggningsögonblicket fick Båg-
skyttens red. en resultatlista som visar
på ännu ett med tanke på att skytten
ännu bara är junior fint damresultat.

Det är inte oväntat Gripens Liselotte
Andersson som svarar för detta. Vid
den egna klubbens tävling den 18 juni
noterade hon nämligen 1152 och vann
överlägset tävlingen.

seruiorrond

Herrar C: 1. Peter Lundkvist, Härnö IF,
1043, 2. Karl-Erik Johansson, Umeå BK,
873, 3. Uno Carlsson, Härnö IF, 851.

Juniorer: 1. Erik Greave, Timrå AIF,
1L99, 2. Mats Nordlander, IF Karlsvik,
1190, 3. Stefan Nilsson, d:o, 1059.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BK, 1143, 2. Harald. Lundholm, Umeå BK,
1115, 3. Lars Hansson, Sundsv/Ortv BK,
1003.

Minirond: 1. Roger Svensson, Sundsv,/
Ortv BK, 1221, 2.Olle Andersson, Härnö
IF, 1047, 3. Elisabeth Carlsson, Härnö IF,
1019.

70-iadronden, flickor: 1. Madelene An-
dersson, Ånge SK, 603,2. rJlva Johansson,
Umeå BK, 589, 3. Karina Wass, d:o, 544.

Pojkar: 1. Rickard Jansson, Timrå AIF,
697, 2. Peder Hällsten, Umeå BK, 684, 3.
Stefan Danielsson, Ånge SK, 639.

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 8_9 1978

utkommer i slutet av augusti. Tävlingar och SDF-möten som äger
rum före den 20 okt skall vara utannonserade i nr 8-9. Senaste
manusdagen är den 1 augusti.
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Tomas lohansson "spöade" ryssarna

Mot de lyska damerna har vi således inte
mycket att sätta och även om Anna-Lisa
Berglund började bra och höl1 stånd hela
första dagen så fick hon på söndagen ge

sig. I det svenska laget nominerades förutom
Anna-Lisa Berglund också Lena Sjöholm
och Alva Dahlin och nu hände det att

16
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men rysk lagseger
Ihåligt på damsidan

Det blev rysk seger också i årets utbyte mellan Sverige och Ryss-
Iand, ett utbyte som arrangerades av Stallarholmens BK på före-
ningens fina anläggning.

Den ryska segern var väntad, men man kan samtidigt konstatera
att de ryska herrarna är "mänskliga" där de kommer ut, d. v. s. om
man jämför med resultaten på det nationella planet. Denna gången
blev det t. o. m. svensk individuell seger i herrklassen genom Tomas
lohansson som svarade för en rätt igenom lyckad skjutning, möjligen
r-ned en liten "svacka" på avslutande 30-metern 1242 blev hans
slutresultat och med all säkerhet var det de irriterande vindarna
under lördagens långhåll som räddade Gunnar Jervills svenska
rekord. Nu hade väl dock Tomas chansen att slå det ändå, men som
nämnts ville det sig inte riktigt på 30-metern. I herrtävlingen blev det
också så jämnt som 3627-3616 till Sovjet medan damtävlingen
slutade med 3537-3333 till Sovjets fördel.

Monica Nilsson, BSK Hudik. gick in före
de två sistnämnda

Under lördagens tävlingar hade man så-

ledes det varmt men med en något irrite-
rande vind. Toma-s Johansson började fint
med 287 och vann avståndet på det resul-
tatet före Vladimir Jesejev och Gert Bjeren-

Det var många 10:or
som Tomas Johansson
hade att dra dels i

Stallarholmen och dels
på DM :et

dahl på 277 resp. 269 Pä 70-metern fick
han dela avståndssegern med Jesejev och
med 313 vann han sedan också 50-metern.
Gert Bjerendahl och Tommy Flink, som
var nominerade i laget, fick inga full-
träffar men visade trots detta jämn form
och vidare kan väl konstateras att också

Nytt rekord av

Tomas lohansson
Nu har Gunnar Jervills fyra år gamla
svenska rekord på FlTA-ronden lade-
rats ut. Det inträffade söndagen den
11 juni och den som svarade för brava-
den var inte helt oväntat med tanke på

hans fina form i år, Tomas Iohansson.
Han tävlar numer för Västerås BK och
det var- vid DM-tävlingarna i Köping
som han noterade förnäma L273 efter
serien 294, 317, 317 och 345. Även i
övrigt nåddes en del fina resultat i täv-
lingen. Se vidare under DM-noteringar.



328 skjuter
taael-SM
Årets tavel-SM, som arrangeras ungefär
samtidigt som det här numret av Båg-
skytten kommer ut, har samlat 328 del-
tagare. Det konstaterade arrangörerna
när anmälningstiden hade gått ut och
det är väl nytt rekord för ett ute-SM i
tavla.

I det sammanhanget skall också läg-
gas märke till att denna gången finns
också ett mästerskap för de yngre junio-
rerna. Den klassen, eller rättare sagt de

två klasserna, har samlat 58 deltagare,
varav 75 flickor.

Största klassen i årets SM blir som
vanligt herrarnas seniorklass varefter
kommer herrarnas juniorklass med 58.

Noteras bör också fir.a 47 startande
damseniorer och 10 damjuniorer.

Den ryske lagledaren var efter tävlingen
nöjd med sina damer, men däremot inte
med herrarna. Han menade att de skulle
kunna ha gjort betydligt bättre ifrån sig.

Den vind som rådde under lördagen var
inte så besvärande att den försvarade resul-
tat under 7200 av skyttar som gjort om-
kring 1250.

När det gäller det ryska laget kan också
omtalas att fem av de i detta ingående
skyttarna kom från Chita, som ligger långt
uppe i Sibirien. De hade rest hela 600 mil
för att komma enbart ti1l Moskva och
således gjort en mycket lång resa innan de
hamnade i Strängnäs, som var deras för-
läggningsort under besöket i Sverige.

Resultat:

Hetar: 1 Tomas Johansson, Västerås,
1242, 2. Vladimir Jesejev, USSR, 1215, 3.
Mels Dabajev, USSR, 7214, 4. Igor Vilkov,
USSR, 1198, 5. Gert Bjerendal, Lindome,
L197, 6. Tommy Flink, Kiruna, 1177, 7.
Tommy Persson, Karlstad, 1171, 8. Kim
Dabajev, USSR, 1170, 9 .K.-E. Thorsson,
Malmens BS, 1157, 10. Rolf Svensson, Sö-
dertälje, 1156.

Landslag Sverige-Sovjet: Damer: l.
Sovjet, 3537, 2. Sverige, 3333.

Herrar: 1. Sovjet, 3627,2. Sverige, 3616.

Lag Herrar: 1. Västerås, 3411, 2. Mohi-
can, 3365, 3. Bollnäs, 3271.

Damer: 1. Galina Arhipova, USSR, 1188,
2. Lidia Sikota, USSR, 11.87, 3. A.-L. Berg-
lund, Vänersborg, 1162, 4. Lhamazhab Da-
sirabdanova, USSR, 1162, 5. Monica Nils-
son, Hudik, 1087, 6. Alva Dahlin, Timrå,
1087, 7. Lena Sjöholm, Ulvarna, 1084, 8.
Alice Näslund, Timrå, 1056, 9. Cornelia
Hiddink, Linköping, 1040, 10. Ingrid Jo-
hansson, Vänersborg, 1040.

Damjuniorer: 1. Lotta Andersson, Björn-
lund, 871, 2. Anette Johnsson, d:o, 834.

luniorer: 1. Thomas Månsson, Uppl. Väs-
by, 1144, 2. Cristin Andersson, Tranås,
1143, 3. Markku Paldanius, Björnlunda,
1 119.

Oldboys: 1. P.-O. Wikström, Sundsvall,
7085, 2. L.-E. Södergren, Härnö IF, 998,
3. Tage Stääv, Tellus, 976

Tommy Persson är "på gång" igen.
På spinnsidan är det ihåligt riktigt. Det

visades än en gång och den enda som är
stabil i toppen så är det Anna-Lisa Berg-
lund. Lena Sjöholm är tydligen ännu lite
för otränad och Alva Dahlin är mycket
ojämn. Den här tävlingen var samtidigt en
EM-test och skulle man ta ut laget efter
den vore det svårt att nominera ett dam-
1ag.

När det gäller damerna kan f. ö. omtalas,
att ett världsrekord under ett skede av den
här tävlingen var i farozonen. Det var Lidia
Sikota som länge höll 29 i snitt på 30-
metern, men som på de tre sista serierna
fick ge sig. Nu blev det trots aIlt 344 för
henne och avståndet varmed hon bl. a.

avancerade förbi Anna-Lisa Berglund.
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78 herrseniorer öaer 7750
i å,rets

Även om vi inte hunnit så långt in i tavel-
skyttesäsongen så har vi fått en impone-
rande bredd på resultaten på herrsidan.
Visserligen är det "endast" tre herrar som
nått resultat över 1200 poäng, men efter
dessa finns det ett 10{al som kan lyckas nå
den drömgränsen i år. Tomas Johansson
är med sita t273 i särklass och det kan

förstu "burometer"

HEBHAR SENIOBER:
1 Tomas Johansson, Västerås BK 1273 1116
2. Gert Bjerendahl, Lindome BK .. 1230 20-2115
3. Tommy Flink, Kiruna BK ... ..1225 18-1915
4. Olle Boström, Alvenäs BK .1197 415
5 Bert-Åke Olsson, Bollnäs BK '1194 1415

Eino Kokkonen, BS Gothia .. 1194 2815
7. Bobert Wegård, BK lvohican 1188 11/6
8. lohn Löfström, lF Karlsvik .. 1182 715
9 Tommy Persson, Karlstads BK . 1177 3-416

Matti Kauko, Västerås BK .. 1177 11/6
1'1. Gösta Asplund, BK Mohican .. 1172 11/0
12. Ka(lErik Thorsson, Malmens BK1167 2115
13. N/ats Eriksson, Ånge SK ......1164 416
14. Erkki Astlöv, Upplands-Väsby .. 1'156 415

Bolf Svensson, Södertälje BF .. 1156 3-416
16. Flune Wallner, BK N/ohican . . '1155 l5/5

DAMER SENIOBER:

väl också sägas om de övriga klasstopparna,
frånsett damjuniorerna där det är betydligt
jämnare.

På spinnsidan har f. ö. Alva Dahlin tagit
ledningen med sina 1207, hela 40-talet
poäng före Anna-Lisa Berglund. Endast fem
damer över 1100 poäng accentuerar ihålig-
heten på damsidan i år.

HEBRAB JUNIOBER:
1. Kari Kauko, Västerås BK 1243 1116
2. Erik Graeve, Timrå AIF .. . 1199 416
3 Mats Nordlander, IF Karlsvik 1193 2815
4. Christer Andersson, Tranås 8K1178 2115
5. Mats Hallberg, Karlshamns BK1176 18/6
6. Tomas Månsson, Upplands-V. . 1165 15/5
7. Markku Paldanius, Björnlunda . 1150 2115
8. Göran Arnberg, Korsnäs lF .. 1147 1415
9. Stefan ohansson, Arbooa BK .. 1126 1116

10 Lars Bengtsson, Staffanstorp .1106 416

DAMEB IUNIOBEB:
1 Lenita Janson, Kungsängens BK 962 1116
2. Helen Janson, Kungsängens BK 953 1116
3. Lotta Andersson, Björnlunda BF 941 2115
4. Aneite Johnsson, Björnlunda BF 865 2115
5. Marita Paldanius, Björnlunda BF 843 21lS

OLDBOYS:

l. Alva Dahlin, Timrå AIF .. 1207
2. Anna-Lisa Berglund, Vänersborg 1162
3. Lena Sjöholm, lF Ulvarna...... l146
4. Liselott Andersson, BK Gripen 1111
5. Maria Studelberg, Orebro BK .. 1104
6. lvlargita Hultgren, Alvenäs BK 1095
7. Cornelia Hiddink, Linköpings BK ,l086

8. Monica Nilsson, BSK Hudik .. 1087
9. Anna Holmgren, lF Karlsvik .. 1065
l0 Alice Näslund, Timrå AIF .. 1056
11. Clary Lindblom, Timrå AIF .. 1052
12. lngrid ohansson, Vänersborg .. 1043
'13. Kerstin Wallin, SK lron ...... 1052
14. Elisabeth Pinaitis, Björnlunda .. 1035
15. Anna-Britt Möller, Fellinosbro .. 1034

Monica Sjödin, BSK Huilik .. 1034

2815
3416

1 5/5
416
als

2115
415

3-416
4la

3-qla
416

2815
1116
1 s/5
2115
28ls

« Onskas köpa D

BEG. LEMMAR TILL
Black Widow 40-41 lbs.

Börje Lindhöj, Åkers,hus 19,

245 00 Staffanstorp.



Spigarelli
nytt världsrekord
Vilka lesultat!

Den ena gången efter den andra frap-
peras vi av de resultat som nås lite runt
om i världen på tavelskyttesidan. Nu
senast når oss en rapport frärr "Le
Casque d'Or" i Genöve den 3-4 juni.

- Vädret var underbart, varmt och
vindstilla, idealiskt skjutvärder kan man
säga. Något som väl alla tävlingsarran-
görer drömmer om, skriver Sally Sven-
delin.

Där fanns således förutsättningarna
och många infriade också dessa, inte
minst italienaren Sante Spigarelli som
tackade för det hela med att slå nytt
världsrekord på 70-metersavståndet med
338 poäng och totalt sköt han 1316 efter
303, 331 och 344 på de tre tidigare icke
nämnda delavstånden

20 herrseniorer sköt över 1200 i rav-
lingen och Romeo Frigo höjde det
schweiziska rekordet till 1277 totalt och
på 70-metern till 328.

På damsidan satte segrarinnan J. Wi-
lejto, Polen, nytt polskt rekord på 70-
metersavståndet med 317 poäng och
noterade sedan på de tre andra delav-
stånden 325, 303 och 330 och således
1,275 totalt. Ytterligare tre damer, alla
fransyskor, var över 1200.

Resultat: Damer: 1. Wilejto, Polen,
1275, 2. Yegnadtzzo, Frankrike, 1254,
3. Bazin, d:o, 1224, 4. Libert, d:o, 1202,
5 Iehle, Schvreiz, 1196.

Herrar: 1. Spigarelli, Italien, 131.6, 2.
Frigo, Schweiz, 1277,3. Ferrari, Italien,
7268, 4. Popowicz, Polen, 1240, 5. Sal-
min, Frankrike, 1,237, 6. Schonberg,
Schweiz, 1235.

sköt
Eiruo Kokkonen,
nar niira 7 200
Karlstads BK noterade utmärkta tävlings-
förhållanden, 25 grader varmt och svag

vind, till sin tävling den 28 maj. Trots detta
var det inte så många verkligt bra resultat
som nåddes, men Eino Kokkonen, som nu
tävlar för BS Gothia, vann på 1194. Han
ledde s a s från början till slut. Anna-Lisa
Berglund vann damklassen där Karin Lars-
son, i brist på medtävlare i juniorklassen,

också sköt. Hon höl1 till en början jämna

steg med Anna-Lisa Berg1und, men de tre
kortare avstånden höll inte samma standard
som de övriga. Trots detta var det hon som
tilldelades RF:s jubileumsmedalj i tävling-
en. Nämnas från tävlingen bör också Gustaf
Janssons, Storfors, oldboysresultat 1I74.
Han är otroligt jämn i år.

Resultat:

Danter A 1. Anna-Lisa Berglund, Vä-
nersborg tsK, 1137, 2. Margila Hultgren, Äl-
venäs BK, 7046,3. Ingrid Johansson, Vä-
nersborgs BK, 1043.

Damer B. 1. Karin Larsson, BK Pueblo,
1022, 2. Anna-Lisa Norin, Järnvägens IF,
558.

Juniorer: 1. Lennart Karlsson, BK Pue-
b\o, 1042,2. Olle Sundin, Karlstads BK, 837.

Oldboys: 1. Gustaf Jansson, Storfors BK,
1.1'14, 2. Sigvard Andersson, Vänersborgs
BK, 7042,3. Erik Ahlin, BS Gothia, 987.

Seniorer A: l. Eino Kokkonen, BS Got-
hra, 1.194, 2. Olle Boström, Älvenäs BK,
1,131,, 3. Gunnar Andersson, Storfors BK,
1,116.

Se.niorer B.' 1. Pauli Vornanen, Korsnäs
IF, 1063, 2. Göran Sörberg, Söderköpings
BK, 1054, 3. Bertil Jönsson, Sysslebäcks
BK, 989.

Yngre jun llickor: 1. Lena Stigrot, Tibro
BS, 642, 2. Sirpa Mäki-Runsas, öBK/Jakt-
pilen, 641,, 3. Helen Engholm, Älvenäs BK,
622.

Yngre jun pojkar: 1. Magnus Eriksson,
Älvenäs BK, 647, 2. Johnny Andersson,
Storfors BK, 616, 3. Harald Larsson, Stor-
fors BK, 609.

Svensk elitträning

Under vintern och våren 1977/-78 har SBF
genomfört ett antal träningsläger av mo-
dern typ för våra landslagskandidater. Ty-
värr har vi inte resurser att bredda den

verksamheten, utan centralt får vi även i
fortsättningen inrikta oss på junior och se-

nior elit. Men det måste i framtiden orga-
niseras så att även distrikten kan arrangera
läger för sin elit. Det är mycket viktigt att
underifrån bygga upp kunskaper och styrka.

De första fältskyttelägren arrangerades
under oktober, ett läger i Rembo för I-
klassen och ett läger i Lindome för F-klas-
sen. Dessa 1äger kallades grundträningsläger
och var en första förberedelse inför fält-VM
1978. Vid dessa läger gicks deltagarnas
skjuttekniska status igenom mycket noga
med hjälp av bl a video. Materieltrimningen
ägnades ingen större uppmärksamhet, då
det inte är någon mening att fintrimma in-
för en grundträningsperiod. Mycket tid äg-

nades åt avslappningsövningar och psykisk
träning. Men dessa kunskaper kan inte om-
sättas praktiskt efter en tränarledd övning,
utan deltagarna måste själva öva vidare ef-
ter träningsläger och kurser. Med sig hem
fick skyttarna en "lathund" för uppläggning
av sitt individuella träningsprogram.

Det andra lägret för fältskyttarna höIls
i Lindome den 18-19 mars, båda klasserna
var nu tillsammans. Detta Iäger var tänkt
som ett första utomhusläger, men det blev
tjugo grader kallt, så det var bara att lägga
om programmet för inomhusträning. Kur-
sens huvudinriktning hölls dock ändå, vil-
ket innebar att träningen under grundträ-
ningsperioden genomgicks och annalysera-
des, viss materieltrimning vidtogs, medan
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för fältskyttar 1978
av LEIF JANSON

den mesta föreläsningstiden ägnades psy-

kisk träning och tävlingsförberedelser.
Den senaste delen i förberedelserna inför

fäit-VM 1978 var deltagande i British Open
i Wales. Tävlingen föregicks av ett tränings-
läger på platsen, där vi mer praktiskt kunde
diskutera målpositioner, skjutställningstek-
nik och andra tekniska svagheter. Eftersom
ett träningsläger lagts i samband med en

internationell tävling, där förresten 8 natio-
ners skyttar deltog, måste man ta ställning
till vissa förutsättningar och krav. För det
första, att inte ställa in sig på toppresultat
under tävlingsdagarna. För det andra, att
få skyttarna att "väga" använda de föränd-
lingarlförbättringar som konstateras under
träningsdelen. För det tredje, att inte vara
så fixerade vid tävlingen, som skul1e kom-
ma, att man inte kunde ta den som en del
i förberedelserna inför testtävlingar och VM
senare under året. Det är mycket svårt att
som skytt inprogramera en sådan inställ-
ning. Men om man skall framåt i utveck-
lingen som tävlingsskytt, är det nödvändigt
att ha en sådan hårdhet att man vågar och
kan planera träning och tävling, utan att
vara rädd för en liten nergång i resultat.
Tyvärr är vi ofta svaga just på den punk-
ten, men i Wales fungerade det ganska bra.

Vad beträffar rutin i själva tävlingssitua-
tionen, så ger naturligtvis en resa som den-
na en hel del. Särskilt mycket gav tävlingen
i år, då banorna var mycket fint preparera-
de. Men man måste också tillgodoräkna sig
den rutin som en så relativt långvarig resa,

totalt ca 10 dygn, har att ge när det gäller
laganda och miljö. Flera av skyttarna fram-
höll vid en samling att man hade lärt sig
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att man inte skall bli irriterad av en enkel
boendestandard, det fanns t ex bara en

dusch på hotellet . . .! I Wales har man 1äg-

re standard än vi har i Sverige och om man
arrangerar tävlingar i sådana länder, så får
man ta seden dit man kommer. Om själva
träningslägret hade arrangerats i Sverige
och gruppen därefter rest direkt till täv-
lingen, hade man kanske sett mer kritiskt
på boendesituationen.

Träningen började varje morgon en pro-
menad inkluderandes ett gymnastikprogram,
som var ganska omfattande. Efter det man
fått en naturlig vilopaus, då skyttarna iord-
ningsställde sin materiel, gjordes en grupp-
indelning. Grupperna hölls intakta hela
lägret och via ett stationssystem fick skyt-
tarna träna ett antal moment i skjutning:
Avståndsbedömning, trår fick varje grupp-
medlem först själv bedöma, däre,fter hölls
en gruppdiskussion om hur och varför man
kommit till sina "resu1tat". Basen för av-
ståndsbedömning är känslan för hur långt
10 m är. Om man är säker på 10 m kan
man med litet träning "kasta" dessa 10 m
framåt och på så vis ta ut även 20 m.
Många bedömer till fasta föremål i natu-
ren och adderar sträckan till tavlan, andra
har en inövad teknik att döma direkt på
tavlan, så nog finns det awikelser från
"basteorin". Beträffande tillägg och avdrag
för uppför och nerförskjutning, så skiljer
det individuellt en del men man kan i vissa
fall få dra av upp till sju meter. Skjuttek-
nik, nt fick gruppmedlemmarna delta i be-
dömningen av sina kamraters teknik, för
det första kollade vi skjutningen på ett
kort, lätt, mål och för det andra på ett
långt, svårt, mål. Det är stor skillnad i ut-
förandet även hos de bästa skyttarna vid
sådana situationer. Målet i träningen måste
vara att alltid vara lika tuff i skjutningen
hur man än står och hur svårt än målet
tycks vara. Skråskiutning (det är när mar-
ken lutar horisontellt åt vänster eller hö-
ger och då i vissa fall även butten lutar),
även här krävs en individuell skjutskolning.
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Fristilsskyttens största problem är att man
lutar bågen med markplanet och därmed
får man svårigheter att finna centrallinjen.
Om man dessutom står ostadigt i en backe,
så tappar man lättare skuldertrycket och
pilen "drar" åt det håll marken lutar'. För
I-skytten gäller det att strängt bedöma så-

väl målets placering i förhållande till ho-
risontallinjen som den tänkta centrumlinjen
geflom tavlan (om butten också lutar). Sikt-
punkten kan hamna på ett helt annat ställe
efter en sådan målanalys än den första blic-
ken kan ge sken av. Ett allmänt fel är att
man arbetar mot backlutningen vid skrå-

skjutning och därmed fungerar inte arbetet
i pilens riktning, som vi har lärt oss i
skolskjutningen.

Efter varje tränings- och tävlingsdag sam-
lades hela truppen, 12 skyttar och tränare
för en summering, analys och utbyte av er-
farenheter. Denna typ av samling har vi
haft under ett antal år och skyttarna anser
att de är mycket givande. Det är ju som

bekant oftast så att felen "sitter mellan öro-
nen", och har man i en grupp möjlighet att
få deltagarna att öppna sig själva och är-
ligt tala om hur man upplever skjutningen
och tävlingens olika faser, så kan man sätta
in medicin i rätt tid. Det kan också kännas
lugnande att höra att kamraterna i gruppen
också haft eller har vissa problem, som
tidigare har eller måste övervinnas.

Positivt mottaget var också det program
med lång förberedelse morgonen före varje
tävlingsdag. Drygt en timma före start kör-
des ett ganska hårt uppvärmningsprogram,
därefter fick deltagarna ägna sig åt indivi
duella förberedelser fram till strax före
start, då alla åter samlades för en pep talk
show. Många sade efteråt att det var myc-
ket lättare än vanligt att komma igång med
skjutningen dels pga att uppvärmningen
mjukat upp dem och dels att man känt
gruppens stöd med sig ut på banan.

En annan viktig erfarenhet som många
aldrig ens tänkt på, var att även bedöma
målen på fieldbanan. Om man skall göra

Gänget till de öppna brittiska mästerskapen
Leif Janson oc,h Tomas Johansson med sina

toppresultat, måste man bedöma målen
trots att avståndet står angivet på skjutsta-
tionen. Målens placering i naturen och be-
lysningen på tavlan är väsentliga detaljer
att ta hänsyn till.

Kostuppladdning prövades av några skyt-
tar och resultatet var mycket gott. Det var
varmt och terrängen val jobbig att gå. Men
de som körde kostuppladdning och kolhyd-
ratrik kost under tävlingen kände aldrig av
den matthet och koncentrationssvacka som
vanligtvis brukar infinna sig. En av "kostar-
na" var Tomas Johansson.

Några av skyttarna provade också sot-
ning runt ögonen och på näsan för att
minska solreflexerna i ansiktet. Det är klart
att det är svårt att mäta värdet av en så-
dan åtgärd, men faktum är att det känns
behagligt dämpat med sotat ansikte i starkt
solljus. I bandyspelarens grundutrustning
finns en kork och en ask tändstickor, som
skall användas för sotning vid starkt sol-

och elitträningslägret samlade för bildtagning
"färgade ögon".

ljus. Vi får så när någon utanför gruppen
vågar sig på ett prov på någon tävling.

Iäulingsinhjudningar

På uppdrag av

VASTERGOTLANDS BÄGSKYTTEFORBUND

inbjuder Borås Bågskyttesällskap till

DM I JAKT. OCH FALT
omfattande 2x15 mål

söndagen den 10 sept. 1978 kl 0900

Separat inbjudan till berörda föreningar
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KARLSHAMNS
BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till
NAT.
IUNIOR.
TAVLING
lörd. den 26 aug
1977 kt 'l 0 00.
Ett jubileums-

Omfattning : Juniorronden, Yngre juniorer
M iniorronden.

Tävlingsplats : Bågskytte,banan Sternö Mad.
Klasser: Juniorer och yngre juniorer ind.

och lag.
Anmälningsavgifter: 15 kr individuellt och

Iag.
Anmälningar : Senast den 21 /8 till Karls-

hamns BK c/o l. Yxell, Gröna vägen 7 a,
290 72 Asarum. Tel. 0454/20628.

Juniorer här är chansen till årets sista tavel-
tävling enbart för Er

VALKOMNA!
Karlshamns BK

-]471 c i);'7. a rra n ge ma n g

BSK MÄGABOCKEN, Llusdal,

inbjuder till

MAGABOCKEN
Söndagen den l6 juli 1978 kl I00.

Tävlingsform : 2 x 15 jakt.

Klasser: Samtliga enligt SBF:s bestämmel-
ser.

Anmälningsavgift: Sen o OId 35:-. AJ o
YJ 20:-. Lag 15:- insättes helst På
postgiro 437331-2.

Anmälning senast onsdagen den 12/7.

Anmälning till : BSK Måga,bocken, c/o 11ä-
kan Fredholm, Bäckänge 2527, 82700
Ljusdal, eller tel 0651/10273 Fredholm
0651/350 54 Jonsson.

Tävlingsplats: Skyltning från O. Brofäste
vid Järvsö kyrka (ca 2 km).

HIABTLIGT VALKOMNA

HALSINGLANDS BAGSKYTTEFOBBUND

inbjuder till

DMIJAKTOFALT
lördagen den 9 september i Bollnäs

Separat inbjudan till berörda klubbar.

På uppdrag av

SMALANDS BAGSKYTTEFORBUND

arrangerar Tranås BSK 1978 års

DM I JAKT OCH FALT
Söndagen den l0 sept 1978.

Obs! Tävlingsplatsen är vid klutb,bens bana

Separat inbjudan till berörda klubbar.

Tranås BSK

HOSTSVANGEN
2x14 field och hunter

(gamla ronderna!)

Lördagen den 9 sept. kl. 09 00.

HOSTIAKTEN
2x 14 Animal

Söndagen den B okt. kl. 09 00

Tävlingsplats: Klubbens bana i Kärraskogen.

Startavgifter: Sen. 20 :-, Jun. 5 :-, Cub
5:-

Anmälan: Senast fem dagar innan resp
tävllng till Thomas Ros6n 031/752626.

FRIMARKSTRAFFEN
2x15 mål

Söndagen den 15 okt. kl. 1000.

En precisionstävling helt utanför
kl ass n i ngssystemet !

VALKOMNA!

Mölndals Fältbågskyttar

Söndagen den27 augusti I978 kl 10.00

Tävlingsplats: Följ skyltning från E 4:an vid Timrå ind område.

Tävlingsform: 2 ggr 15 jakt.

Klasser: Damer och herrar sen, oldboys, jun och y jun

Avgift: Sen och oldb 25:-, jun och lag 15:-, y jun 10:-.
Anmälan: Senast den 21/8 till Karin Aldrin, lohannedalsv. 18, 86021 Sundsbruk,

tel 060,/56 80 53, AIva Dahlin, Utterv 3, 860 33 Bergeforsen, tel 060/57 87 02.

TIMBÅ ALLMANNA IDROTTSFOBENING, Bågskyttesektionen

SKALLSJO BG

inbjuder härmed på uppdrag av

Göteborgs Bågskytteförbund till

DM OCH CM
i jakt- och fältskytte

söndagen den 10 september kl 09.00

Tävlingsplats: Tollered, vägvisning från E 3

vid Nääs fabriker.

Klasser: Samtliga enl SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen 25:-, jun och y jun

5:-.
Anmälan: Senast den 26 augusti till Kerstin

Hansson-Vinqvist, von Holtens väg 14,

443 00 Lerum.

Separat inbjudan utsändes till
berörda föreningar.

LANDSKRONA BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till stjärntävlingen

LANDSKRONATRAFFEN
söndagen den l3 augusti 1978 kl 09.00

Tävlingsplats : Exercisfältets idrottsplats.

Omfattning: Enkel FITA-rond

Klasser: Enligt SBF:s rbestämmelser YJ
skjuter minirond.

Anmälningsavgifter: Seniorer 30:-, Junio-
rcr 20'.-, Y Juniorer 10:-, Lag 20:-.

Anmälningsavgiften kan insättas på vårt
postgir.o 225403-5.

Anmälan skall vara oss tillhanda helst skrift-
ligt senast den 5 augusti '1978 under
adress : Lands'krona Bågskytteklubtb, Carl-
Eric Green, Kvarngatan I 1, 261 40 Lands-
krona. Tel 0418/199 40.

Välkomna !

Landskrona Bågskytteftlubb
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HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

LILLE MATS.TRAFFEN
söndagen den 27 augusti 1978 kl 10.00

Tävlingsform: Ameri'karond Yngre jniorer
70-iaden-rond.

Tävlingsplats : Bågskyttebanan, Vildparksvä-
gen 19 i Hässleholm.

Klassindelning: Enligt SBF:s rbestämmelser
Lagtävling: Onominerade 3-mannalag inom

respektive klass.
Anmälningsavgifter: Damer och herrar seni-

orer, oldboys, oldgi,rls, veteraner 25 :-,
juniorer 15:-, yngre juniorer 10:-, Lag
20:-

Anmälan: Senast onsdagen den 23 augusti
1978 under adress: Hässleholms BK, Box
229,281 01 Hässleholm 1.

Upplysningar: Lämnas per telefon 0451,/
'I 13 01 (lngvar Anderson).

(OBSI Tävlingen flyuad från 3O/7 tilt 27/B
och ändrad från FITA till Amerikarond).

VALKOMNA!
Hässleholms Bågskytteklubb

BK TELLUS

inbjuder till

KANONRONDEN
söndagen den 13 augusti kl 10.00.

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Hagstuge-
ängen. Vägvisning från korsningen E 3-
riksväg 55 mot Norrköping.

Tävlingsform: 36 pilar på 50 resp 30 meter.

Klasser: lngen klassindelning. Onominerade
2-mannalag omfattande en ,herre, en dam.

Startavgifter: lnd 20:-, lag 20:-.
Anmälan: Senast den 7 aug tel 0152h3325

eller 0152/127 11

Separat inbludan utsändes ej.

VALKOMNA till Strängnäs!

BK Tellus

BK HAVSPILEN

inbjuder till

LINDOJAKTEN
söndagen den 30 juli kl 9.00

Omfattning: 1 x 30 mål jakt.

Tävlingsplats: 1 km väster E 4 mot Ockelbo.
Skyltar frän E4 till tävlingsplatsen.

Klasser: Samtliga enl. SBF:s 'best.

Anmälningsavgifter: Sen 30 kr, jun l5 kr,

Iag 10 kr.

Anmälan: Senast den 26 juli till Kent Lars-
son, Nygatan 16, 81700 Norrsundet, tel
0297/225 28 eller 0297/22446.

VALKOMNA!

BK Havspilen

På uppdrag av

SODEBMANLANDS BÅGSKYTTEFOBBUND

inbjuder vi härmed till

DM I TAVELBÅGSKYTTE
söndagen den 20 augusti 1978 kl 0900

Tävlingsplats: Hammarvallens idrottsplats,
FIen.

Startavgift: Seniorer 30:-, Juniorer 20:-,
Y Juniorer 10:-, Lag 20:-.

Startavgiften insättes på postgiro 91 59 05-4
Klassindelning: Enligt SBF:s rbestämmelser.

Anmälan skall vara klubben tillhanda senast
den 15 aug 1978, under adress Maj Jo-
hannison, Tomt 267, tel 0157,/129 07,
642 00 Flen.

Separat inbjudan sändes till berörda
klubbar.

Upplysningar lämnas före den 1 aug 1978
på tel : 0157,/403 59.

Alla önskas hjärtligt välkomnal

-§6*fffiF Midåi.,ähren1ffi'*§ H:äT:"Jrffil1#å.;,,;åffi:
Tävlingsplats : Baldershof vid ,norra utfarten.

Tävlingsform: Enkel federationsrond samt 70-iad och Minirond

Klassindelning: Enl SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen, oldboys, oldgirls, veteraner 35:- Lag och juniorer 20:-.
Yngre juniorer och lag 10 :-.

Vandringspris : Seniorlag herrar oc'h damer.

Anmälan: Senast onsdag 26 juli till Lars Hansson, Skönsbergsvägen 29 B, 852 51
Sundsvall. Tel 060/1 1 86 78.

Anmälan efter 26 juli förhöjd avgift 10:-.

Overraskningar

BF:s Jubileumsmedalj : Tilldelas den som gör en bra prestation oavsett placering.

VAL MOTT I MIDALVALAND!
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SUNDSVALL-ORTVIKENS BK
inbjuder till

BK UGGLAN OCKELBO

inbjude,r till

RONNÅSJAKTEN
söndagen den 20 augusti 1978 kl 09 00

Plats: Klubbens bana Forn Wiij. Vägvisare
från Ockel,bo kyrka till tävlingsplatsen.

Tävlingsform: 30 mål jakt.

Klassindelning: Enl SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 25 :-, juniorer 10 :-
Anmälan: Senast den 15 augusti under adr

Tommy Eklund, Sälbyggeby 1071 A, 816 00

Ocke,bo, eller tel 0297/400 34 - 418 09.

VALKOMNA!

BK Ugglan

KATHINEHOLMS BÅGSKYTTEFOBENING

inbjuder till

SVEALANDSMASTERSKAP
söndagen den 27 augusti 1978

Plats: Föreningens bana, 300 m SV Duve-
holmsskolan, Katrineholm.

Tävlingsform : Enkel FITA-rond, 3-pilsserier.

Tävlingsstart: Kl 0900.

Klasser: Oldgirls, oldboys, damer, herrar,
seniorer och juniorer.

Startavgifter: Juniorer kr 30, övriga kr 45,
lag kr 25 Avgiften skall inbetalas på pg
8 55 14-8 samtidigt med anmälan

Anmälan : Sändes klubbvis under adress :

Katrineholms Bågs'kytteförening, Box 64,
641 01 Katrine,holm, och skall vara oss
tillhanda senast'18/8.

VALKOMNA!

Katrineholms Bågskytteförening
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En av RF:s jubileumstävlingar. RF:s medalj utdelas.

Tävlingsplats : ldrottsplatsen Grosvad, Finspång.

Tävlingsform : Enkel FITA-rond, 3-pilsserier. YJ skjuter Mini-ronden.
Starttid: 2 x 3 provpilar klockan 09 00, därefter omedelbar tävlingsstart.
Klasser: Herrar seniorer, oldboys, juniorer, yngre juniorer. Damer seniorer, old-

girls, juniorer, yngre junlorer. Lagtävling i alla klasser. Onominerade 3-man-

nalag.
Anmälnlngsavgifter: Seniorer, old,boys, oldgirls: 30:- kr. Juniorer, yngre junio-

rer: 15 :- kr. Lag : 20:- kr
Anmälningsavgifterna in,betalas klubbvis senast en halv timma före start.
Anmälningar skall vara oss tillhanda senast tisdagen den 1 augusti 1978, under

adress: Finspångs Bågskytteklubb, c/o Nils-Erik Stenström, Ostermalmsvägen
36, 6'1 2 00 Finspång. Telefon : 0122h6829.

VALKOMNA! Kungöres endast med denna annons.

FINSPÄNGS BÅGSKYTTEKLUBB

UMEÅ BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

BJORKTRAFFEN
söndagen den 23 juli kl 1 0 00.

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Nydala,
E 4-N utfart.

Tävlingsform: FITA och 70-iad rond

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser

Avgifter: Sen. 25 - ,Jun. 15:-, YJ 10:-
och lag ingen avg.

Anmälan: Före 17 juli till K-E Johansson,
Granvägen 24, 902 40 Umeå 090/1 1 69 16
eller P. O. Palm 090/432 16.

Camping: Temporärt vid banan

Välkomna till Björrkarnas stad
Umeå Bågskytteklubb

PITEA BK

inbjuder till

Stiärn- och jubileumstävlingen

PITEAMALET
söndagen den 3 sept 1978

Tävlingsstart: Kl. 10.00.

Tävlingsplats : Vallsbergets skidstadion

Tävlingsform : Enkel FITA-rond, oldboysrond
och yngre juniorrond. 3-pilsserier

Klassindelning: Enligt SBF:s,bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 25:-, äldre juniorer
och lag 20:-, yngre juniorer 15:-.

Anmälan till : lvar Gustafsson, Åkervägen
12, 940 20 Olebyn. Tel 091 1 /606 22 senast
den 30 augusti.

VALKOMNA!
Piteå BK

BK GOTA LEJON

inbjuder härmed till

lejonträffen
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söndagen den 13 augusti kl I 00.

Tävlingsform: 2x14 Field och Hunter.

Tävlingsplats: Klub,bens bana Torpet Assared, Kortedala.
Vägvisning : Från Kortedala torg samt från gamla Karlstadsvägen vid Lärje

Klasser: Samtliga enl. SBF.
Anmälningsavg.: Seniorer 25:-, luniorer 15:-. Lag ingen avgift

Anmälan: Senast den 10 augusti till Sven Hall, Alkalievägen 13 B,44500 SURTE,
tel o31 /98 27 30

Servering. - VALKOMNA!

BK Göta Lejon

TBOLLHATTANS BK

inbjuder till

,,TROLLJAKTEN''

söndagen den 27/8. Start kl 9.00.

Jmfattning : 2 x 15 jakt och fält

Plats: Klubbens lbana vid Angens Gård

Vägvisning från Klaffb,ron.

Klasser: Samtliga enl SBF.

Anmälningsavgifter: Sen 25:-, Jun 15:-,
Lag 'l 5:-.

Anmälan till : Torbjörn Tapper, Peter Bagge-
gatan 6rb, 461 00 Trollhättan, senast 23lB

OBSI Endast skriftlig anmälan.

Trollhättans BK

TALIETRAFFEN
söndagen den 10 september 1978.

Tävlingsplats: Klu,b,bens,bana vid ishallen.

Start: Kl 10.00.

Tävlingsform: Amerikarond. Y juniorer 70-
iadronde'n.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.
Startavgifter: Seniorer 30 kr, juniorer 20 kr,

Y jun 10:-, lag 15 kr.
Anmälan: Senast den 5/9 till Birgitta Hell-

gren, tel 0753/867 68 eller Annica Ericson
07s5/699 1 1.

Anmälningsavgiften: lnsättes på postgiro nr
33 92 85-9.

VALKOMNA!

Södertälje Bågskytteförening

SODEBTALJE

BAGSKYTTEFORENING

inbjuder till
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STORFORS BÅGSKYTTEKLUBB

in,bjuder till

AMERIKAROND
söndagen den 13 aug. 1978 kl. 10.00.

Plats: Klu,bbens 'bana vid Häggdrågen. Väg-
visare från Karlskoga-korset

Klasser: Enl SBF:s bestämmelser. Y jun 30
och 20 m.

Avgift: Y jun och jun 15 kr, övriga 25 kr.
Lag 20 kr.

Anmälan: Senast tisdagen den B aug Tel
0550-606 59.

VALKOMNA!

Storfors BK

På uppdrag av

Svenska Järnvägsmännens Fritidsförbund

in'bjuder Göteborgs SJIK alla

SJ-anställda med familjer till

1978 ARS MASTERSKAP
i rbågskytte.

Lördagen den 26 aug kl 1000.

Upplysningar lämnas av Thore Karlsson, tel
arb SJ 920 1315, bost 031-265948

Separat inbludan till SJ ldrottsföreningar.

Omfattning lördag: 9.00-14.00 är banan öppen för all träning.
15.00-18.30 Cloutskytte du,bbel rond, 3-pilsserier. 6 provpilar sklutes ,15 

min
före tävlingsstart.

Klasser: Damer, herrar, juniorer och seniorer.
Omfattning. sö1dag: Enkel Fed.-rond som skjutes med 3-pilsserier. Tävlingen

startar kl. 9.00 med 6 provpilar.
Klasser: Damer, herrar seniorer A, B, C, oldboys, oldgirls samt juniorer och

onomine,rade 3-mannalag. Yngre juniorer skjuter miniorrond.
Sedvanligt prisbord.

Vardringspris i herrklass sen, damklass sen samt herrklass sen Iag
Banrekordpriser som gäller avstånd och tot.

Anmälningsavgifter: Fed.rond sen 25 :-, jun 15 :-, Cloutskytte 10 :- lngen
lagavgift.

Anmälan: Senast den 9 augusti under adress: Melleruds BK, Box.l 6,46400
Mellerud.
Camping vid banan

lnbjudan endast genom denna annons,

Vi hälsar alla bågskyttevänner välkomna till ,'TABBEN"

MELLERUDS BAGSKYTTEKLUBB

MELLERUDS BÅGSKYTTEKLUBB
inbjuder till Stiärntävlingen

SOMMARTABBEN
12-13 augusti 1978
å bågskyttebanan Skogslyckan, Melleryd,

LINDOME
Söndagen den 6 augusti 1978 kl 09.00.

Tävlingsform : 2x14 Field o Hunter.

Tävlingsplats: LBK:s klubbstuga Vägvisare
frångamlaE6Lindome.

Klasser: Samtliga.

Startavgifter: Sen, Oldb. 25:-, Jun 10:-,
Y jun. 5:-.

Anmälan: Senast 2 augusti till Lindome
Bågskytteklubb, Box 195, 437 00 Lindome,
eller per tel. Stig Dahlberg 031/761329
och Gunnar Johansson 031 /87 1 0 38.

Kungöres endast genom denna annons.

Väl,komna till Lindome

Lindome Bågskytteklubb
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På uppdrag av

DALARNAS OCH GASTBIKLANDS
BÅGSKYTTEFORBUND

inbjuder vi till

DM I JAKT OCH FALT
söndagen de,n 6 augusti.

Separat inbiudan till berörda klubbar.

Hofors Bågdkytteklubb

KBISTINEHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

BROJAKTEN
Söndagen den I7 septem,ber 1978

Upprop: Kl. 09.00.

Tävlingsplats: Sjöändan 1 mil norr Kristine-
hamn Riksväg Nr 64 mot Filipstad.

Klasser: Tävlingen är öppen för samtliga
klasser.

Tävlingsform : 2x20 jakt
Startavgifter: Seniorer 25 :-, Juniorer 15 :-

Lag 20:-.
Anmälan: Senast tisdagen den 12 septem-

ber under adress Uno Karlsson, Skara-
borgsvägen 16, 68l 00 Kristinehamn. Tel.
0s50/1 BB 80.

Separat inbjudan utsändes ej.

Alla Bågskyttar hälsas välkomna!

Kristinehamns Bågskytteklubb

På uppdra av

MEDELPADS BÅGSKYTTEFORBUND

inbjudes till

DM I TAVLA
söndagen den '10 sept kl 1000.

Separat inbludan till berörda klubbar.

Timrå AIF :s Bågskyttesektion.

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttcns
red.

TIDSKBIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets offlctella organ
Fledaktör: INGVAR YXELL, Gröna vögen 7 a

290 72 Asarum. Tel. O454-20628
Ansvarig utgivare: INGVAR YXELL

Postgiro: 379005-2 c/o Darls Bengtsson
Besedavägen 17, 23047 Äkarp.

Prenumerationsprlser I

Helär 40:-
Utanför Norden: Helår 45:-

Annonspriser:
'll1-sida 200:-
1 l?-sida 12Q:-
l/4-slda 75:-
1/6-slda 60:-

Dlverseannonser, per spaltmllllmeter 1 :-.
Bilagor enllgt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Ttdskriften Bågsstten,
29C 72 ASABUM.

Sölvesborgs Boktryckerl, Sölvesborg 1978
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